
 

 

UCHWAŁA Nr  10/2019 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Serockich Inwestycji Samorządowych Spółka z o.o. 

z dnia 04 grudnia 2019 r 

 
w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu Zarządu Serockich Inwestycji  

Samorządowych Sp. z o.o." 
 
Na podstawie § 10 ust. 5 Aktu Założycielskiego Spółki pod firmą „Serockie Inwestycje 
Samorządowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” - Akt Notarialny Rep. A nr 
3524/2019 z dnia 27 sierpnia 2019 r., Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1 
 
Zatwierdza się dokument pt. „Regulamin Zarządu Serockich Inwestycji Samorządowych 
Spółka z o.o.” 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


